2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденную решением восемнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от 31 мая 2010  года № 384
 «Об утверждении структуры администрации муниципального
образования городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на внеочередной сессии

             20 марта 2014 года
Руководствуясь статьей 38, частью 28 статьи 112 Федерального закона от  05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 43 Устава муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:
1. Внести в структуру администрации муниципального образования городского округа «Усинск», утверждённую решением восемнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от 31 мая 2010  года № 384 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования городского округа «Усинск» изменения дополнив раздел III позицией «Управление контрактной службы».

2. Администрации муниципального образования городского округа «Усинск»:

2.1. Провести организационно-штатные мероприятия в соответствии с действующим законодательством, направленные на реализацию настоящего решения;

2.2. Обеспечить приведение муниципальных правовых актов муниципального образования городского округа «Усинск» в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

И.о.Главы муниципального

образования

И.Б.Смирнов
г.Усинск

28 марта 2014 года

№ 326